ПРОТОКОЛ № 1
заседания наблюдательного совета

государственного областного автономного учреждения социального обслуживания
населения «Ковдорский дом- интернат для престарелых и инвалидов»

(ГОАУСОН «Ковдорский ДИПИ»).

г.Ковдор 24.02.2015 г.

Место проведения : ГОАУСОН «Ковдорский ДИПИ», г. Ковдор ул. Баштыркова, дом 5а.
Время начала заседания : 12-00 час. 24.02.2016г.
Время окончания заседания: 13-00 час. 24.02.2016г.
Состав Наблюдательного совета -  9 человек.
Присутствовали - - 6 человек.
Председатель Наблюдательного совета : Вагизов Р.В.
Члены Наблюдательного совета : Беляев В.И., Щечин Ю.В., Лопаткина Т.Д.,

Носикова Н.А., Зеленская Е.Г.
Приняли участие в заочном голосовании : 3 человека.
Члены Наблюдательного совета Иванова Ю.Г.. Станкова Е.А. ( Министерство
социального развития) и Магера О.В.( Министерство имущественных отношений)
прислали опросные листы заочного голосования, которые являются неотъемлимой частью
протокола № 1 заседания Наблюдательного совета ГОАУСОН «Ковдорский ДИПИ» .

Все члены Наблюдательного совета извещены о месте и времени проведения
заседания.

На заседании присутствовали директор Макарова О.П. и главный бухгалтер Белялова
0.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение плана ФХД на 2016 г.
2. Рассмотрение годовой бухгалтерской отчётности за 2015 год,
3. Утверждение отчёта о результатах деятельности учреждения и об использовании
закреплённого за ним имущества за 2015 год.

По всем вопросам главный бухгалтер Белялова О.Г. проинформировала:
- в соответствии с подписанным соглашением нам доведен на 2016 год объём субсидии на
выполнение государственного задания -  12863 500 руб. и на иные цели -  1 745 400 руб.
- годовая бухгалтерская отчётность за 2015 год сдана в Министерство социального
развития в установленные сроки.
- отчёт о результатах деятельности автономного учреждения и об использовании
закреплённого за ним имущества за 2015 год должны опубликовать в СМИ до 1 июня
2016 г.

Председатель Наблюдательного совета Вагизов Р.В. предложил согласовать
рассмотренные вопросы.

ГОЛОСОВАЛИ:
З а -  8 чел. Против -  нет. Воздерж ался-1.

Решение:

- согласовать план Ф Х Д на2016г.
- утвердить отчёт о результатах деятельности ГОАУСОН «Ковдорский ДИПИ» и об

использовании закреплённого за ним имущества за 2015 год.
бухгалтерская годовая отчётность рассмотрена;

Председатель Наблюдательного совета ff Вагизов Р.В.

Секретарь Наблюдательного совета Носикова Н.А.